СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОРШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31 марта 2025 года №8
с. Коршево
Об утверждении схемы десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области
В соответствии со статьями 20, 21 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года №87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» и частью 5 статьм 14 Устава Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Утвердить сроком на 10 лет схему десятимандатного избирательного округа для проведения выборов Совета народных депутатов Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области по мажоритарной избирательной системе, образованного в границах поселения (приложение №1), и ее графическое изображение (приложение №2).
2. Опубликовать настоящее решение периодическом печатном издании органов местного самоуправления Коршевского сельского поселения, «Коршевской муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет».
3.    Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава Коршевского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области
	Т.А. Эль Аммар

Приложение №1
к решению Совета народных депутатов

Коршевского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области

от 31.03.2025 №8
Схема десятимандатного избирательного округа для проведения выборов Совета народных депутатов Коршевского сельского поселения

Бобровского муниципального района Воронежской области

	Наименование округа
	Граница округа
	Местонахождение избирательной комиссии
	Количество избирателей
	Число избираемых депутатов

	Десятимандатный избирательный округ
	Село Коршево
	Город Бобров,

ул. им. Кирова,

32 «А»
	1453
	10

Приложение №2

к решению Совета народных депутатов

Коршевского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области

от 31.03.2025 №8
Графическое изображение

схемы десятимандатного избирательного округа для проведения выборов Совета народных депутатов Коршевского сельского поселения

Бобровского муниципального района Воронежской области

[image: image1.jpg]Kop1ieBeko¢ ¢eibeKkoe noceneHue

/